МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОГА ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум»

ПРИКАЗ

«____»_________20___г.               Великий Новгород                           №______

О зачислении поступающих

в ОГА ПОУ «Новгородский

торгово-технологический

техникум»

В соответствии с Правилами приема в ОГА ПОУ «Новгородский

торгово-технологический техникум в 2020-2021 учебном году, на основании

решения приёмной комиссии (протокол от 14 августа 2020 года № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс обучения в ОГА

ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» на обучение по

программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) очной

формы обучения, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании, в соответствии со

следующими списками

1.1 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счёт бюджетных

средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

1.1.1 Лысенков Алексей Викторович 3,88

1.1.2 Филиппов Дмитрий Денисович 3,789

1.1.3 Шагина Мария Александровна 3,76

1.1.4 Тарасенко Софья Александровна 3,76

1.1.5 Аумейстерс Милана Романовна 3,727

1.1.6 Варушенкова Василина Алексеевна 3,71

1.1.7 Ромкин Никита Михайлович 3,7

1.1.8 Яценко Павел Алексеевич 3,666

1.1.9 Яковлева Екатерина Владимировна 3,65

1.1.10 Алексеева Анастасия Сергеевна 3,65

1.1.11 Шикова Ксения Андреевна 3,62

1.1.12 Жеребков Даниил Юрьевич 3,619

1.1.13 Перикова Ангелина Ивановна 3,619

1.1.14 Андреев Дмитрий Русланович 3,6

1.1.15 Гарист Кирилл Павлович 3,56

1.1.16 Васильева Александра Игоревна 3,52

1.1.17 Егорова Дарья Вячеславовна 3,52

1.1.18 Перепелкина Виктория Александровна 3,52

1.1.19 Мягкова Кристина Алексеевна 3,52

1.1.20 Румянцева София Николаевна 3,52

1.1.21 Ящихина Елизавета Игоревна 3,45

1.1.22 Стручкова Влада Алексеевна 3,45

1.1.23 Бусыгин Вадим Алексеевич 3,428

1.1.24 Хасанов Тимур Романович 3,37

1.2 По профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев на основе договора с

оплатой стоимости:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

1.1.1 Васильев Владимир Анатольевич 3,36

1.1.2 Березин Никита Ильич 3,34

1.1.3 Сенин Матвей Дмитриевич 3,33

1.1.4 Яковлев Андрей Сергеевич 3,11

2. Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс обучения в ОГА

ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» на обучение по

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы

обучения, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании, в соответствии со

следующими списками:

2.1 По специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров на базе основного общего образования со сроком

обучения 2 года 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

2.1.1 Вылегжанина Ольга Николаевна 4,33

2.1.2 Семенова Алина Сергеевна 4,18

2.1.3 Солнцева Ксения Сергеевна  4,045

2.1.4 Уханова Софья Александровна 4,04

2.1.5 Гаврилова Галина Александровна 4,04

2.1.6 Михайлова Анна Игоревна 3,95

2.1.7 Куркова Елена Викторовна 3,95

2.1.8 Герасимова Мария Сергеевна 3,94

2.1.9 Богачева Алина Алексевна 3,863

2.1.10 Максимова Виктория Евгеньевна 3,86

2.1.11 Ефимова Карина Сергеевна 3,85

2.1.12 Дружинина Ирина Андреевна 3,85

2.1.13 Егорова Елизавета Юрьевна 3,85

2.1.14 Алимкулова Динара Бахромжоновна 3,818

2.1.15 Байбакова Дарья Александровна 3,789

2.1.16 Иванова Виктория Михайловна 3,727

2.1.17 Платоненко Дарья Сергеевна 3,71

2.1.18 Касаткина Надежда Владимировна 3,67

2.1.19 Кочетков Артём Сергеевич 3,666

2.1.20 Архипова Дарья Александровна  3,578

2.1.21 Валуйская Альвита Витальевна 3,57

2.1.22 Жаровская Эльвира Алексеевн 3,52

2.1.23 Денисова Дарья Дмитриевна 3,5

2.1.24 Вересова Татьяна Григорьевна 3,45

2.1.25 Скрепченко Светлана Васильевна 3,45

2.1.1 По специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров на базе основного общего образования со сроком

обучения 2 года 10 месяцев на основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

2.1.1.1 Благова Елизавета Романовна 3,4

2.1.1.2 Асьянова Диана Камильяновна 3,27

2.2  По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счёт

бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

2.2.1 Мазохин Антон Антонович 4,61

2.2.2 Иващенкова Варвара Алексеевна 4,52

2.2.3 Васильева Мария Андреевна 4,42

2.2.4 Лядова Алена Евгеньевна 4,38

2.2.5 Фадеева Анастасия Вадимовна 4,38

2.2.6 Романова Ксения Алексеевна 4,33

2.2.7 Осипова Анастасия Сергеевна 4,30

2.2.8 Каракулькина Наталья Александровна 4,27

2.2.9 Шошина Софья Александровна 4,238

2.2.10 Михайлова Елена Алексеевна 4,235

2.2.11 Чернышова Ксения Алексеевна 4,227

2.2.12 Кропосова Лиана Дмитриевна 4,217

2.2.13 Давыдов Денис Павлович 4,2

2.2.14 Орокина Елизавета Сергеевна 4,14

2.2.15 Баринова Наталья Алексеевна 4,125

2.2.16 Суслова Ирина Денисовна 4,11

2.2.17 Миронов Алексей Дмитриевич 4,09

2.2.18 Булычева Яна Эдуардовна 4,04

2.2.19 Сорокина Кристина Николаевна 4,04

2.2.20 Силантьев Михаил Сергеевич 4,0

2.2.21 Смирнова Дарья Алексеевна 4,0

2.2.22 Подлеснова Ирина Евгеньевна 4,0

2.2.23 Татарников Арсений Валерьевич 4,0

2.2.24 Малинова Дарья Александровна 3,95

2.2.25 Леонова Юлия Борисовна 3,904

2.2.1 По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на

базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев на

основе договора с оплатой стоимости:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

2.2.1.1 Гусев Юрий Ильич 3,95

2.2.1.2 Кузьмин Евгений Сергеевич 3,809

2.2.1.3 Волнягин Николай Николаевич 3,809

2.2.1.4 Жедулев Иван Вячеславович 3,666

2.2.1.5 Кравчик Богдан Васильевич 3,34

3. Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс обучения в ОГА

ПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум» по программам

профессионального обучения очной формы обучения, рекомендованных

приёмной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа

об образовании, в соответствии со следующими списками.

3.1. По профессии 16675 Повар на базе специального коррекционного

образования сроком обучения  1год 10 месяцев за счёт бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О.

3.1.1 Белоусова Наталья Эльдаровна

3.1.2 Васильев Иван Константинович

3.1.3 Глуховцев Никита Александрович

3.1.4 Дружина Анастасия Александровна

3.1.5 Иванов Даниил Владиславович

3.1.6 Иванова Екатерина Алексеевна

3.1.7 Малышева Анастасия Анатольевна

3.1.8 Молчанский Артём Владимирович

3.1.9 Родионова Анастасия Михайловна

3.1.10 Рыбникова Зинаида Александровна

3.1.11 Семенова Дарья Дмитриевна

3.1.12 Степанова Алёна Евгеньевна

3.1.13 Труфанов  Максим Александрович

3.1.14 Хлебников Даниил Михайлович

3.1.15 Юлкин Владислав Александрович

3.1.1. По профессии 16675 Повар  на базе специального

коррекционного образования сроком обучения 1 год 10 месяцев на основе

договора с оплатой стоимости:

№ п/п Ф.И.О.

3.1.1.1 Балашова Анастасия Юрьевна

3.1.1.2 Гульнова Маргарита Григорьевна

3.2. По профессии 12901 Кондитер на базе специального

коррекционного образования сроком обучения 1год 10 месяцев за счёт

бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О.

3.2.1 Анисимова Мария Алексеевна

3.2.2 Антоненко Кристина Константиновна

3.2.3 Бодунова Кристина Игоревна

3.2.4 Золотова Анастасия Андреевна

3.2.5 Карпина Софья Андреевна

3.2.6 Колосова Алёна Сергеевна

3.2.7 Конюшенков Андрей Радомирович

3.2.8 Лебедева Елизавета Владимировна

3.2.9 Николаева  Елизавета Михайловна

3.2.10 Принцев Григорий Денисович

3.2.11 Савина Ангелина Александровна

3.2.12 Семёнова Дарья Сергеевна

3.2.13 Фомина Ольга Андреевна

3.2.14 Шутенко Анатолий Иванович

3.2.15 Ямковая Снежана Юрьевна

3.2.1. По профессии 12901 Кондитер на базе специального

коррекционного образования сроком обучения 1 год 10 месяцев на основе

договора с оплатой стоимости:

№ п/п Ф.И.О.

3.2.1.1 Болотов Максим Николаевич

3.2.1.2 Мясникова Елизавета Владиславовна

3.3 По профессии 18103 Садовник на базе специального

коррекционного образования сроком обучения  1год 10 месяцев за счёт

бюджетных средств:

№ п/п Ф.И.О.

3.3.1 Бурдин Олег Владиславович

3.3.2 Васильев Вячеслав Алексеевич

3.3.3 Данилова Екатерина Владимировна

3.3.4 Егорова Вероника  Алексеевна

3.3.5 Иванова Оксана Викторовна

3.3.6 Карпова Дарья Олеговна

3.3.7 Костарева Елена Игоревна

3.3.8 Пашков Пётр Петрович

3.3.9 Першина Милена Николаевна

3.3.10 Рыжикова Виктория Владимировна

3.3.11 Смолина Анастасия Александровна

3.3.12 Степанова Ксения Владимировна

3.3.13 Степанян Нарек Самвелович

3.3.14 Феофанова Полина Павловна

3.3.15 Шабанова Анна Игоревна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. директора                                   А.В. Пятлина

Согласовано:

Зам.директора по УР                    О.С. Коровина

Разослать: бухгалтерия; УМО; зам. по УВР; зам. по УР;